
                                                                                                   
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 
  
 

РЕШЕНИЕ № 491 - УД 
 

от 04 август 2010 г. 
 

 
С писмо вх. № РГ-08-37/3 от 22.06.2010 г. в Комисията за финансов надзор 

(КФН) е подадено заявление от управляващо дружество (УД) „Кепитъл Маркетс 
Асет Мениджмънт” АД, гр. София с искане за отнемане на издадения с Решение № 
589-УД на КФН от 11.06.2008 г. лиценз за извършване на дейност като 
управляващо дружество. Заявлението се основава на решение, взето на 
извънредното общо събрание на акционерите (ИОСА) на УД „Кепитъл Маркетс 
Асет Мениджмънт” АД, проведено на 18.06.2010 г. 

 
Като взе предвид гореизложеното на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във 

връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) 
във връзка с чл. 208, ал. 1, т. 1, предложение второ от ЗППЦК 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 

Отнема издадения лиценз за извършване на дейност като управляващо 
дружество на “Кепитъл Маркетс Асет Мениджмънт” АД със седалище и адрес 
на управление в гр. София, ул. „Христо Белчев” № 8, ет.2 (мецанин), издаден 
въз основа на Решение № 589-УД на КФН от 11.06.2008 г. 
 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, Решението подлежи на обжалване пред 
Върховния административен съд. Обжалването не спира изпълнението на 
индивидуалния административен акт. 
 
 
                                                                      
  
  ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
   

  СТОЯН МАВРОДИЕВ  


